СОВЕТ
ЯНГА - САЛСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 18, с. Янга-Сала,

Арский муниципальный район, 422011

Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от « 25 » марта 2017 г. № 1

О внесении изменений в Кодекс этики
и служебного поведения муниципальных
служащих органов местного самоуправления
муниципального образования «Янга-Салское сельское поселение»
Арского муниципального района Республики Татарстан

В целях приведения Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального
образования «Янга-Салское сельское поселение» Арского муниципального
района Республики Татарстан в соответствие с федеральными законами от 25
декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007г.
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. В Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования «Янга-Салское
сельское поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Янга-
салское сельское поселения» от 24.02.2011 №1 «Об утверждении Кодекса этики
и служебного поведения муниципальных служащих органов местного
самоуправления муниципального образования «Янга-Салское сельское
поселение» Арского муниципального района Республики Татарстан внести
следующие изменения:

пункт 18 дополнить предложением следующего содержания
«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с
протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим
официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом
нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики TaTapcTair>>jTRAVO.TATARSTAN.RlJ).

3. Контроль за исполнением на^шЩШ^юстановления оставляю за

ПОСТАНОВЛЯЮ:

mailto:Yns.Ars@tatar.ru
http://www.arsk.tatarstan.ru